АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КОНОШСКОЕ"
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2017г                                                                                        № 44а
"О внесении изменений в состав жилищной комиссии
администрации МО "Коношское"
В целях рассмотрения жилищных вопросов, руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО "Коношское", а также на основании заявления Мосина Г.Д.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения постановление № 8 от 14.04.2017г. "О создании жилищной комиссии администрации МО "Коношское" и утверждении Положения о жилищной комиссии", а именно в  состав жилищной комиссии администрации  муниципального образования   "Коношское" (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования «Коношское».
Глава администрации

муниципального

 образования "Коношское"
                            Б.А. Капустинский
Приложение 1

                                                                                                         к постановлению

администрации муниципального

образования "Коношское"
                                                                                               от   02.10.2017г.     № 44а
СОСТАВ

жилищной комиссии

администрации МО "Коношское"
1. Решетникова Ирина Владимировна -ведущий специалист, председатель комиссии;

2. Палкина Анжела Леонидовна- советник главы по юридическим вопросам, заместитель председателя комиссии;

3. Орлова Людмила Александровна- ведущий специалист администрации, секретарь комиссии;

4. Шабалин Алексей Васильевич- депутат муниципального Совет, член комиссии;

5. Козенкова Светлана Васильевна – руководитель ГКУ Архангельской области «ОСЗН по Коношскому району», депутат МС МО «Коношский муниципальный район»член комиссии;

6. Долгоносова Ольга Степановна- старший паспортист МУП "Коношское благоустройство", член комиссии;

7. Базанова Светлана Ивановна- представитель общественности,  член комиссии;

           8. Юрина Виктория Юрьевна- судебный пристав, член комиссии.